¶. Domine, exaudi, etc. ¶. Dominus vobiscum, etc.

OREMUS.

Omnipotens Domine, Verbum Dei Patris, Christe Iesu, Deus, et Dominus universæ creaturæ; qui sanctis Apostolis tuis dedisti potestatem calcandi super serpentes, et scorpiones, qui inter cetera mirabilium tuorum præcepta dignatus es dicere, dæmones effugate: cuius virtute motus tamquam fulgor de cœlo Satanas cecidit: tuum sanctum nomen cum timore, et tremore suppliciter deprecor, ut indignissimo mihi servo tuo, data venia omnium delictorum meorum, constantem fidem, et potestatem donare digneris, ut hunc crudelem dæmonem, brachii tui sancti munitus potentia, fidenter, et securus aggrediar, per te, Jesu-Christe Domine Deus noster, qui venturus es judicare vivos, et mortuos, et sæculum per ignem. ¶. Amen.

Deinde muniens se, et obsessum signo Crucis, circumposita parte stolæ ad collum ejus, et dextera manu sua capiti ejus imposta, constanter et magna cum fide dicat ea, quæ sequuntur:

¶. Ecce Crucem Domini, fugite partes adversæ.
¶. Vicit leo de tribu Juda, radix David.
¶. Domine, exaudi, etc. ¶. Dominus vobiscum, etc.

OREMUS.

Deus, et Pater Domini nostri Jesu-Christi, invoco nomen

sanctum tuum, et clementiam tuam supplex exposco, ut aduersus hunc, et omnem immundum spiritum, qui vexat hoc plasma tuum, mihi auxilium præstare digneris. Per eumdem Dominum.

¶ Exorcismus.

Exorcizo te, immundissime spiritus, omnis incurso aduersarii, omne phantasma, omnis legio, in nomine Domini nostri Iesu-Christi era dicare, et effugare ab hoc plasmate Dei. Ipse tibi imperat, qui te de supernis cœlorum in inferiora terræ demergi præcepit. Ipse tibi imperat, qui mari, ventis, et tempestatibus imperavit. Audi ergo, et time, Satana, inimice fidei, hostis generis humani, mortis adductor, vitæ raptor, justitiæ declinator, malorum radix, fomes vitiorum, seductor hominum, proditor gentium, initiator invidiæ, origo avaritiæ, causa discordiæ, excitator dolorum: quid stas, et resistis, cum scias Christum Dominum vires tuas perdere? Illum metue, qui in Isaac immolatus est, in Joseph venumdatus, in agne occisus, in homine crucifixus, deinde inferni triumphator fuit.

Sequentes Cruces siant in fronte obsessi.

Recede ergo in nomine Patris, et Fili, et Spiritus Sancti; da locum Spiritui Sancto, per hoc signum sanctæ Crucis Jesu-Christi Domini nostri: Qui cum Patre, et eodem Spiritu Sancto vivit, et regnat Deus, per omnia sæcula sæculorum. ¶. Amen.

¶. Domine, exaudi, etc. ¶. Dominus vobiscum, etc.

OREMUS.

Deus conditor et defensor generis humani, qui hominem ad imaginem tuam formasti: respice super hunc famulum tuum N. (vel hanc famulam tuam N.) qui (vel quæ) dolis immundi spiritus appetitur, quem vetus adversarius, antiquus hostis terræ, formidinis horrore circumvolat, et sensum mentis humanæ stupore defigit, terrore conturbat, et metu trepidi timoris exagitat. Repelle, Domine, virtutem diaboli, fallacesque ejus insidias amove; procul impius ten-